
           
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Evelina Grėbliauskienė 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-199 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 

viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS- 262 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-218 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, 39.18 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Rokiškio 

rajono ligoninės direktoriaus 2022 m. rugsėjo 9 d. raštą Nr. S-(1.14)-644 „Dėl įstaigos struktūros 

pakeitimo ir naujos mokamos paslaugos kainos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės teikiamos mokamos paslaugos 

palaikomojo stacionarinio gydymo suteikus dienos chirurgijos paslaugas kainą – 31, 55 Eur. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


